
Strona internetowa        Elbląg, 2015-03-10 
Znak sprawy 1/2015 
 
Ogłoszenie powiązane: 
Ogłoszenie nr 119559-2014 z dnia 2014-06-03 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Elbląg 
Przedmiotem, niniejszego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego jest dostawa 
taśm do leczenia wysiłkowego nietrzymania moczu u kobiet w 5 pakietach dla potrzeb 
Oddziału Ginekologiczno-Położniczego Wojewódzkiego Szpitala... 
Termin składania ofert: 2014-06-13  

 

Elbląg: Dostawa w 15 pakietach siatek przepuklinowych, łat do pokrywania ubytków 
powięzi, jednorazowych staplerów do fiksacji siatek przepuklinowych, protez oraz łat 
naczyniowych 
Numer ogłoszenia: 51842 - 2015; data zamieszczenia: 10.03.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 119559 - 2014r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Wojewódzki Szpital Zespolony w Elblągu, ul. Królewiecka 146, 
82-300 Elbląg, woj. warmińsko-mazurskie, tel. (055) 2344111, faks 055 2345547. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Dostawa w 15 pakietach siatek 
przepuklinowych, łat do pokrywania ubytków powięzi, jednorazowych staplerów do fiksacji 
siatek przepuklinowych, protez oraz łat naczyniowych. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Dostawa siatek przepuklinowych, łat do 
pokrywania ubytków powięzi, jednorazowych staplerów do fiksacji siatek przepuklinowych, 
protez oraz łat naczyniowych w 15 pakietach, których szczegółowy opis oraz ilości zostały 
określone w arkuszach asortymentowo-cenowych stanowiących odpowiednio załączniki od 
Nr 1 do Nr 15 do SIWZ. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 33.14.00.00-3, 33.18.42.00-5. 



SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Pakiet Nr 1 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 JOHNSON & JOHNSON Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 112399,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 121390,92 
 Oferta z najniższą ceną: 121390,92 / Oferta z najwyższą ceną: 121390,92 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Pakiet Nr 2 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 JOHNSON & JOHNSON Poland Sp. z o.o., ul. Iłżecka 24, 02-135 Warszawa, 
kraj/woj. mazowieckie. 



IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 43023,40 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 105705,00 
 Oferta z najniższą ceną: 105705,00 / Oferta z najwyższą ceną: 105705,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 6    

Nazwa: Pakiet Nr 6 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 JOTEC Polska Sp. z o.o., ul. Pory 78, 02-757 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13500,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 86340,60 
 Oferta z najniższą ceną: 86340,60 / Oferta z najwyższą ceną: 93582,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 7    

Nazwa: Pakiet Nr 7 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Maquet Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02- 82 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 83320,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 



 Cena wybranej oferty: 11880,00 
 Oferta z najniższą ceną: 11880,00 / Oferta z najwyższą ceną: 11880,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 8    

Nazwa: Pakiet Nr 8 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 JOTEC Polska Sp. z o.o., ul. Pory 78, 02-757 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 11000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 13996,80 
 Oferta z najniższą ceną: 13996,80 / Oferta z najwyższą ceną: 15066,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 9    

Nazwa: Pakiet Nr 9 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 2. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 JOTEC Polska Sp. z o.o., ul. Pory 78, 02-757 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 13260,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 80028,00 
 Oferta z najniższą ceną: 80028,00 / Oferta z najwyższą ceną: 112158,00 
 Waluta: PLN. 



Część NR: 10    

Nazwa: Pakiet Nr 10 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Maquet Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02- 82 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 88982,50 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 128196,00 
 Oferta z najniższą ceną: 128196,00 / Oferta z najwyższą ceną: 128196,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 11    

Nazwa: Pakiet Nr 11 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Maquet Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02- 82 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 109700,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 25920,00 
 Oferta z najniższą ceną: 25920,00 / Oferta z najwyższą ceną: 25920,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 12    

Nazwa: Pakiet Nr 12 



IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Maquet Polska Sp. z o.o., ul. Osmańska 14, 02- 82 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 24000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 31104,00 
 Oferta z najniższą ceną: 31104,00 / Oferta z najwyższą ceną: 31104,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 13    

Nazwa: Pakiet Nr 13 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Maquet Polska Sp. z o.o., , 02- 823, ul. Osmańska 14, 02-823 Warszawa, kraj/woj. 
mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28800,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 27972,00 
 Oferta z najniższą ceną: 27972,00 / Oferta z najwyższą ceną: 27972,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 14    

Nazwa: Pakiet Nr 14 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 



IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Bard Poland Sp. z o.o., ul. Cybernetyki 7 b, 02- 67 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 25900,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 6901,20 
 Oferta z najniższą ceną: 6901,20 / Oferta z najwyższą ceną: 22140,00 
 Waluta: PLN. 

Część NR: 15    

Nazwa: Pakiet Nr 15 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 24.02.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 IMC IMPOMED CENTRUM S.A., ,, ul. Skrzyneckiego 38, 04- 56 Warszawa, 
kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 17560,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 41040,00 
 Oferta z najniższą ceną: 41040,00 / Oferta z najwyższą ceną: 41040,00 
 Waluta: PLN. 

 
 


